
UCHWAŁA NR X.65.2024 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2024 poz.1465 ze zm.), art 211, art.212, art.217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2024 poz.1530 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę: 2.189.035,53 zł 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 85.746.387,45 w tym: 

a) dochody bieżące 67.535.508,69 zł, 

b) dochody majątkowe 18.210.878,76 zł, 

2) wydatki budżetu wynoszą: 86.735.422,98 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 59.208.075,98 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.527.347,00 zł. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian niniejszą uchwałą deficyt budżetu Miasta i Gminy Pilawa wynosi: 
989.035,53 zł. Źródłem finansowania deficytu są: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 989.035,53 zł, 

2. Ustala się przychody  budżetu  gminy w wysokości w wysokości  2.189.035,53 zł, z następujących tytułów: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki  samorządu 
terytorialnego wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości - 2.189.035,53 zł, 

§ 3. 1. Tabela Nr 2 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

2. Tabela Nr 3 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Tabela Nr 4 do uchwały Nr. LXXIV.489.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2024 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie  
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie 

 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 
 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.65.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan Wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 438 245,39 1 654 376,13 13 092 621,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 642 245,39 1 332 340,55 9 974 585,94 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 266,00 1 332 340,55 1 340 606,55 

   Budowa drogi gminnej Nr 131015W 
Puznówka-Wygoda 8 266,00 1 332 340,55 1 340 606,55 

 60095  Pozostała działalność 2 500 000,00 322 035,58 2 822 035,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 500 200,00 322 035,58 822 235,58 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
przed dworcem PKP w Pilawie 500 200,00 322 035,58 822 235,58 

801   Oświata i wychowanie 36 737 207,29 509 659,40 37 246 866,69 
 80101  Szkoły podstawowe 22 729 136,95 509 659,40 23 238 796,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 821 836,95 509 659,40 3 331 496,35 

   Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Goclawiu - etap II i etap III 2 521 836,95 509 659,40 3 031 496,35 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 134 113,00 25 000,00 2 159 113,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 155 863,00 25 000,00 180 863,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 25 000,00 26 000,00 
   Gminny Program Opieki nad Zabytkami 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 84 546 387,45 2 189 035,53 86 735 422,98 
 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.65.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Limit wydatków inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 897 245,39 1 654 376,13 12 551 621,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 397 245,39 1 332 340,55 9 729 585,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 266,00 1 332 340,55 1 340 606,55 

   
Budowa drogi gminnej Nr 131015W 
Puznówka-Wygoda 8 266,00 1 332 340,55 1 340 606,55 

 60095  Pozostała działalność 2 500 000,00 322 035,58 2 822 035,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 200,00 322 035,58 822 235,58 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed 
dworcem PKP w Pilawie 500 200,00 322 035,58 822 235,58 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 170 000,00 0,00 170 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Przebudowa garażu w budynku OSP w 
Puznówce 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 071 836,95 509 659,40 3 581 496,35 

 80101  Szkoły podstawowe 2 821 836,95 509 659,40 3 331 496,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 821 836,95 509 659,40 3 331 496,35 

   
Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Goclawiu - etap II i etap III 2 521 836,95 509 659,40 3 031 496,35 

Razem 25 363 311,47 2 164 035,53 27 527 347,00 
 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.65.2024 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na 2025 r.  

1 2 3 4 
1. Dochody         85 746 387,45    
2. Wydatki         86 735 422,98    
3. Wynik budżetu  -          989 035,53    

Przychody ogółem:           2 189 035,53    

1 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950          2 189 035,53    

Rozchody ogółem:           1 200 000,00    
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982             400 000,00    
2. Spłaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytów § 992             800 000,00    

 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1) Załącznik nr 1 - Wydatki 

- wprowadza się zadanie pn. "Gminny Program opieki nad zabytkami" - 25.000,00 zł 

- zwiększa się wartość zadań pn.: 

-"Budowa drogi gminnej Nr 131015W Puznówka- Wygoda" o kwotę 1.332.340,55 zł 

-"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przed dworcem PKP w Pilawie" o kwotę 322.035,58 zł 

- "Rozbudowa i przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Gocławiu - etap II i etap III" o kwotę 
509.659,40zł 

3) Załącznik nr 3 - Przychody  

- wprowadza się wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego do wysokości - 2.189.035,53 zł, 

Id: 486876F0-66C5-4993-A23A-64DABB5021D6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.65.2024 RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan Wydatków
	Załącznik 2 - Limit wydatków inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Uzasadnienie


